y hac duntaxat vice omnibus

oantes tenore praesentium pr
et singulis privilegiis, [ran isiis et libertatibus, quae vel
quus fortasse praedictorum regnorum, principatuunm, domini-

1, terrarum, civitatum et locornm magistratus

oruom, ]PI'-.J\'EIII

in pracsenti casu haberentur et quas tamen et prae-
terea in suo robore omnine volumus esse permansuras cl
duraturas, jam vero etiam domus familiae tuae Enkefort,
ex qua tu ex parte tuae genetricis originem ducis, producta
ex se virtute nunc adeo sit illustrata, ut etiam perpetul
hominis propagationem digna videatur auctoritate nostra Im-
periali tibi ex meritis tuis id exicentibus tuis ex te legitime
descendentibus in infinitum damus et elargimur, ut tu
et omnes modo dicti ex te legitime descendentes ac
posteritates tuas in perpetuum cognomine videlicet de
Enkefort appellentur, quod quidem cognomen tibi ac tuis
descendentibus appropriatum  esse decernimus, licet pater
tuus ex ea familia non sit, non obstantibus quibuscungue
legibus, constitutionibus, statutis ac consuetudinibus  aliter
disponentibus.

cidem Godefrido simulque omnibus

Ac |:_I[Iili‘.il' 1
ex te legitime descendentibus concedimus et impartimur,
ivas quam

ut possitis et valeatis quascumque literas tam miss
alias cera rubea sigillare etc.
Mandantes ete. Nemil

nitatum. universitatum, collesiorum vel civitatum aut locorum

que omnino hominum, comu-

liceat 1 nostram creationem, concessionent, indultum, im-

munitatem, privilegium, derogationem voluntalis, decreti et

|
|
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gratiae paginam etc. etc. penam quinquaginta marcarum
auri puri et.

Datum Bononiae die 14. Mensis Februarii anno

1530, [mperii nostri decimo ete.
= n
‘ Carolus
|
|
Dicfe Abfchrift*) ftimmt mit dem im £ ow £ Baus:, Hof

und Staatsarchive legenden Reichsveaijtraturbuche  Haijer

a 102 versa

Earls V. vom Jahee 1529 und 1530, 1. 5,

cingetragenen Diplom wdrtlich fiberein.

Anfbewahrt e Dogelfang.
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Ferdinandus Secundus divina favente clementia, electus
Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniae,
Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, etc:
Rex, Archidux Austrize, Dux Burgundiae, Brabantiae, Stiriae,
Carinthiae, Carniolae etec: Marchio Maroviae, etc: Dux Lu-

cemburgiae, ac Superioris et Inferioris Silesiae, Wirtember

et Teckae. Princeps Sueviae, Comes Habspurgi, Tyrolis,
Ferretis, Kyburgi et Corintiae, Landgravius Alsatiae, Marchio
sacri Romani Imperii Burgoviae, ac Superioris et Inferioris
Lusatine, Dominus, Marchiae Slavonicae, Portus Naonis et
Salinarum etc.